
Uchwała  Nr XXIX/243/2013 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  

z dnia  24 czerwca 2013r. 

 
w sprawie zakupu działek 

 
 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz §3 ust.5  zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawienia  i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, stanowiących załącznik 
do uchwały  Nr XIX/137/2004 Rady Gminy  w Jasienicy Rosielnej z dnia 26 listopada 
2004r w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Jasienica Rosielna oraz ich 
wydzierżawienia i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata uchwala się co 
następuje: 

 
                                                     § 1 
 

Wyrazić zgodę na dokonanie zakupu działek położonych w miejscowości Blizne 
gmina Jasienica Rosielna, oznaczonych  w ewidencji gruntów numerami: 2310 o pow. 
0,12ha, będącej własnością Agencji Nieruchomości Rolnych , objętej KW 33397/3, 
oraz 2314 o pow. 0,10ha będącej własnością Agencji Nieruchomości Rolnych, objętej 
KW 33397/3, za kwoty ustalone podczas licytacji. Ceny wywoławcze dla 
wymienionych działek wynoszą odpowiednio 810 i 760 zł. 

 
                                                      § 2  
 

Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Jasienica Rosielna. 
 
                                                                § 3 
  
Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 
    

      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 


